
UCHWAŁA NR 45/VI/15
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Perlejewo przystępuje do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 
Polskiej z siedzibą w Poznaniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: 784AE242-9DA8-444D-8570-7AD8EF25AE87. Uchwalony Strona 1




